
UCHWAŁA NR XLVIII/298/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łubnice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: C2156EE1-69FE-4F39-8CCC-3562DB6AEA31. Podpisany Strona 1




